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GALVABOX 
Coffres d’attentes galvanisés 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

CARACTERISTIQUES ET AVANTAGES 

 Les coffres d’attentes GALVABOX ont un boîtier métallique galvanisé et par conséquent, ils ne 
présentent pas de risque d’apparition de point de rouille. Les GALVABOX peuvent donc être 
laissés en place après décoffrage, ce qui permet d’optimiser les heures de travail. 

 Les coffres d’attentes GALVABOX sont disponible en longueur 1.24 ml et 2.40 ml. 

 La longueur unitaire de 1.24 ml facilite la manipulation sur chantier et limite le poids unitaire de 
chaque élément. L’utilisation en longueur 1.24 ml est conseillée en usine de préfabrication car les 
découpes sont moins nombreuses à réaliser. 

 La pose est simple et rapide : 
- par clouage sur coffrage bois. 
- à l’aide des bandes magnétiques pour le coffrage métalliques. 
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DESCRIPTION 

 
 

1) Aciers pour béton armé nuance B500B 
Rayon de courbure = 3 fois le diamètre de 
l’acier. 

2) Couvercle en tôle d’acier très facile à 
enlever. 

3) Les extrémités des GALVABOX sont 
protégées par des pièces de bois afin d’éviter 
toute pénétration de béton.  

4) Apres décoffrage, enlever le couvercle en 
tôle à l’aide d’un marteau en faisant levier 
avec ce dernier. Redresser les aciers de 
reprise à l’aide d’un tube approprié 
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MODELES STANDARDS 

GALVABOX  /  longueur 1.24 ml 

Références 

 
Boîtier 

Epaisseur 
/ largeur 

 
en mm 

Dimensions 
des étriers 

 
en mm 

Ø étriers 
 
 

en mm 

Espacement étriers (mm) 

Multiple 
de vente 

 
 en ml 

150 200 240 300 

Code 
Linéaire 

par palette 
en ml 

Code 
Linéaire 

par palette 
en ml 

Code 
Linéaire 

par palette 
en ml 

Code 
Linéaire 

par palette 
en ml 

55.U 29/55 
Ø 6 

Ø 8 

- 

- 

- 

- 

011836 

011845 

297.60 

297.60 

011838 

011848 

297.60 

297.60 

011841 

- 

297.60 

- 

14.88 

14.88 

85.U 

29/85 

29/85 

37/85 
 

Ø 6 

Ø 8 

Ø 10 

- 

- 

011868 

- 

- 

119.04 

011856 

011864 

011870 

119.04 

119.04 

119.04 

011858 

011866 

- 

119.04 

119.04 

- 

011860 

- 

- 

119.04 

- 

- 

9.92 

9.92 

9.92 

115.U 
 

29/115 

29/115 

37/115 
 

Ø 6 

Ø 8 

Ø 10 

- 

- 

011892 

- 

- 

119.04 

011882 

011888 

011893 

119.04 

119.04 

119.04 

011884 

011890 

- 

119.04 

119.04 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

7.44 

7.44 

7.44 

175.U 

29/175 

37/175 

44/175  

Ø 8 

Ø 10 

Ø 12 

011908 

016951 

011914 

99.20 

99.20 

99.20 

011910 

011912 

011915 

99.20 

99.20 

99.20 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4.96 

4.96 

4.96 

205.U 

29/205 

37/205 

44/205 

Ø 8 

Ø 10 

Ø 12 

011923 

011925 

011927 

79.36 

79.36 

79.36 

011924 

011924 

011929 

79.36 

79.36 

79.36 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4.96 

4.96 

4.96 

 

GALVABOX  /  longueur 2.40 ml 

Références 

 
Boîtier 

Epaisseur 
/ largeur 

 
en mm 

 
Dimensions 
des étriers 

 
 

en mm 

 
Ø étriers 

 
 

en mm 

Espacement étriers (mm)  
Multiple 
de vente 

 
en ml 

150 200 240 300 

Code 
Linéaire 

par palette 
en ml 

Code 
Linéaire 

par palette 
en ml 

Code 
Linéaire 

par palette 
en ml 

Code 
Linéaire 

par palette 
en ml 

55.U 29/55 
Ø 6 

Ø 8 

- 

- 

- 

- 

011837 

011846 

576.00 

576.00 

011839 

- 

576.00 

- 

011842 

- 

576.00 

- 

28.80 

28.80 

85.U 

29/85 

29/85 

37/85 
 

Ø 6 

Ø 8 

Ø 10 

016907 

- 

011869 

230.40 

- 

230.40 

011857 

011865 

011871 

230.40 

230.40 

230.40 

011859 

011867 

- 

230.40 

230.40 

- 

011861 

- 

- 

230.40 

- 

- 

19.20 

19.20 

19.20 

115.U 
 

29/115 

29/115 

37/115 
 

Ø 6 

Ø 8 

Ø 10 

- 

- 

016915 

- 

- 

230.40 

011883 

011889 

011894 

230.40 

230.40 

230.40 

011885 

011891 

017343 

230.40 

230.40 

230.40 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

14.40 

14.40 

14.40 

175.U 

29/175 

37/175 

44/175  

Ø 8 

Ø 10 

Ø 12 

011909 

016997 

017824 

192.00 

192.00 

192.00 

011911 

011913 

011916 

192.00 

192.00 

192.00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

9.60 

9.60 

9.60 

205.U 

29/205 

37/205 

44/205 

Ø 8 

Ø 10 

Ø 12 

- 

- 

011928 

- 

- 

153.60 

017198 

017709 

- 

153.60 

153.60 

153.60 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

9.60 

9.60 

9.60 

Integrateur MARKETIN
Highlight

Integrateur MARKETIN
Highlight

Integrateur MARKETIN
Highlight

Integrateur MARKETIN
Highlight

Integrateur MARKETIN
Highlight

Integrateur MARKETIN
Highlight
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MODELES SUR MESURES 
 
Les modèles ne faisant pas partie des tableaux standards sont disponibles sur simple demande : 

 Aciers en attentes 50xD, 60xD, 65xD, … 
 Boites avec étriers inversés = étriers en attente repliés dans la boites pour la réalisation de corbeaux.  

Les modèles sur mesure font l’objet d’une consultation spécifique : il suffit de remplir la fiche de consultation 
ci-dessous prévue à cet effet. 
 


